平成 29 年 4 月 7 日

関係各位

三多摩柔道会

会長 池内雅胤

会場使用上の注意

府中刑務所 樹徳殿 柔道場を使用するにあたり、来場されるすべての方に以下の

事項を遵守されますようお願い申し上げます。

記

① 刑務所施設内は全面的に「駐車禁止」となっています。

従いまして、一般車両は進入禁止となります。

ご来場の際は、公共交通機関を利用してお越しください。

（ 刑務所 内外 でのトラブルに、当会は責任を負いません。）

② 出入口でない場所（塀やフェンス）を乗り越えて入ることは、絶対禁止です。

③ 外廊下を裸足で歩かないようにお願いします。（柔道場が汚れる原因になります。）

④ 施設を大切に使用してください。

特にトイレ使用の際、トラブルがあった場合には、近くの役員にお知らせください。

⑤ 柔道昇段審査会に関係のない場所へ、立ち入らないようにしてください。

    a) 刑務所施設の「写真撮影」や「ビデオ撮影」を禁止します。

     b) 刑務所敷地内では「ポケモンＧＯ」などの歩き回ってのゲームを禁止します。

⑥ 自分のゴミは自分で持ち帰るようにお願いいたします。

⑦ 喫煙場所以外での喫煙は絶対しないようにしてください。

以上の事を守って頂き、引き続き会場使用が出来ます様、ご来場の皆様のご協力を

お願い申し上げます。

また、関係各位への注意事項の周知も、合わせてお願い申し上げます。

最後に、誠に残念な事ですが、過去に盗難の被害がありました。

当会は責任を負いませんので、各人で貴重品の管理をしっかりと行ってください。

以 上